
 

 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

z dnia 10 września 2018 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Horyńcu-Zdroju 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Przemyślu postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Horyńcu-Zdroju, 

z siedzibą w Urzędzie Gminy Horyniec-Zdrój, Al. Przyjaźni 5, 37-620 Horyniec-Zdrój, 

w składzie: 

1. Grzegorz Łucjan Chmielowiec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Werchrata 

2. Dorota Joanna Ludwiczuk, zgłoszona przez KWW RAZEM ZMIENIAMY 

HORYNIEC (uzupełnienie składu), zam. Horyniec-Zdrój 

3. Leszek Lewientowicz, zgłoszony przez KW "NASZA BEZPIECZNA 

PRZYSZŁOŚĆ", zam. Horyniec-Zdrój 

4. Aneta Łokczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Horyniec - Zdrój 

5. Jolanta Dorota Nepelska, zgłoszona przez KWW RAZEM ZMIENIAMY 

HORYNIEC (uzupełnienie składu), zam. Horyniec-Zdrój 

6. Joanna Samojednik, zgłoszona przez KWW RAZEM ZMIENIAMY HORYNIEC, 

zam. Horyniec-Zdrój 

7. Damian Radosław Szymeczko, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Horyniec-Zdrój 

8. Dominika Helena Trzebińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Horyniec-Zdrój 

9. Grzegorz Wawryniuk, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Horyniec 

- Zdrój 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Horyniec-Zdrój. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



 

 

Komisarz Wyborczy 

w Przemyślu 

 

 

Krzysztof Tryksza 
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 


